

Số: 70 /QĐ-THHV

Hải Châu, ngày 01 tháng 11 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

**Về việc phê duyệt giá dự toán mua sắm đồ dùng bán trú
Năm học 2022-2023 của trường Tiểu học Hùng Vương**

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC HÙNG VƯƠNG

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc hội;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ quyết định số 6700/QĐ-UBND ngày 16 tháng 11 năm 2015 của UBND quận Hải Châu về việc tổ chức lại trường tiểu học Hùng Vương thuộc UBND quận Hải Châu;

Căn cứ Kế hoạch số 62/KH-THHV ngày 28/10/2022 về việc mua sắm đồ dùng bán trú năm học 2022-2023 từ nguồn thu dịch vụ bán trú của trường tiểu học Hùng Vương;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt giá trị dự toán các gói mua sắm đồ dùng phục vụ bán trú năm học 2022-2023 của trường tiểu học Hùng Vương tổng dự toán là: 92.863.000

(Bằng chữ :Chín mươi hai triệu tám trăm sáu mươi ba ngàn đồng)

Có phụ lục chi tiết kèm theo

Mức giá trên là các hàng hóa mới 100% đã có thuế , chi phí vận chuyển và lắp đặt

Điều 2. Giá trị phê duyệt tại điều 1 là giá trần để tổ mua sắm Trường tiểu học Hùng Vương có cơ sở để tổ chức thực hiện theo đúng quy định.

Điều 3. Văn phòng, kế toán và các bộ phận liên quan căn cứ Quyết định thực hiện. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận :

-Như điều 3;

-Lưu VT.



**PHỤ LỤC DỰ TOÁN CÁC GÓI MUA SẴM ĐỒ DÙNG PHỤC VỤ BÁN TRÚ
NĂM HỌC 2022-2023 CỦA TRƯỜNG TIỂU HỌC HÙNG VƯƠNG**

(Kèm theo QĐ số 70/QĐ-THHV, ngày 01/11/2022 của trường tiểu học Hùng Vương)

STT	Danh mục hàng hóa	Quy cách	ĐVT	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
1	Khăn lau mặt có thêu ký hiệu, may dây	Khăn mềm loại 1, kích thước 30cm x 40 cm, 100% sợi cotton. Xuất xứ: Việt Nam	Cái	688	15,000	10,320,000
2	Ruột gối	Vải catê Thăng Lợi loại 1, 2 lớp kích thước 30cm x 40 cm. Xuất xứ: Việt Nam	Cái	344	16,000	5,504,000
3	Vỏ gối vải Ka tê Thăng Lợi	Bông cotton 100%, kích thước 30cm x 40cm. Xuất xứ: Việt Nam	Cái	344	18,000	6,192,000
4	Bàn chải đánh răng	Loại Colgate, dài 15cm. Xuất xứ: Việt Nam	Cái	344	14,000	4,816,000
5	Yếm vải Kate Thăng Lợi	Vải catê Thăng lợi loại 1, kích thước 30cm x 40cm. Xuất xứ: Việt Nam	Cái	77	30,000	2,310,000
6	Khăn trải bàn simili	Vải bàn simili loại 1, KT : 1,4mx 0,75 cm. Xuất xứ: Việt Nam	Cái	180	15,000	2,700,000
7	Tô inox	Innox 304, dày 18 cm. Xuất xứ : Việt Nam	Cái	15	20,000	300,000
8	Ca Inox	Innox loại 1, đường kính 7,5 cm x cao 7cm. Xuất xứ: Việt Nam có quai	Cái	115	25,000	2,875,000
9	Muỗng Inox	Inox loại 1, dài 15cm, không rãnh. Xuất xứ: Việt Nam	Cái	104	9,000	936,000
10	Đũa gỗ ăn	Đũa gỗ dài 22cm. Xuất xứ: Việt Nam	Đôi	100	2,000	200,000
11	Mềm ni	Vải ni in hoa, kích thước 1,6m x 2m. Xuất xứ: Việt Nam	Cái	33	65,000	2,145,000
12	Chiếu nằm	Chiếu cót có viền vải, loại 1, kích thước 1,2mx2m. Xuất xứ: Việt Nam	Cái	150	80,000	12,000,000
13	Mùng	Loại vải tuyền loại 1, kích thước 2,5m x 5.5m. Xuất xứ: Việt Nam	m2	28	30,000	825,000
14	Ván ngủ	Ván ép Sài gòn, kích thước 1,2mx2,4mx1cm. Xuất xứ: Việt Nam Bóng 2 mặt, không có mắt	Cái	28	300,000	8,400,000

15	Giá móc mũ, áo	Loại inox 304 dày, loại 1, kt: cao 1,5m, 8 móc.Xuất xứ: Việt Nam	Cái	5	180,000	900,000
16	Bàn xếp để thức ăn bếp	Vật liệu : Inox.Mặt bàn 0,7m x 1,1m, dày 0,8mm, 4 chân cao 75cm.Xuất xứ: Wata	Cái	6	1.100.000	7,200,000
17	Bộ lau nhà	Hiệu Maxx Eay Mop X3 - Megahome, bao gồm thùng đựng nước, rô vắt bằng nhựa, thân cây inox, bông lau bằng sợi	Cây	2	180,000	360,000
18	Xô inox có quai cầm đựng canh cho các lớp	Loại inox 201 tiêu chuẩn nhập khẩu Châu Âu, t 30 cm x 30 cm. Xuất xứ: Việt Nam	Cái	9	220,000	1,980,000
19	Xô inox có quai cầm đựng thức uống cho các lớp	Loại inox 201 tiêu chuẩn nhập khẩu Châu Âu, 30 cm x 15 cm. Xuất xứ: Việt Nam	Cái	1	150,000	150,000
20	Thay bánh xe tủ và sửa các cánh cửa tủ bị vênh của các tủ đựng đồ dùng bán trú các lớp	Mỗi tủ có 3 cặp bánh xe nhựa. Tủ 8 cánh mở	Cái	7	800,000	5,600,000
21	Thay cánh cửa tủ phần dưới đã bị gãy	Cửa gỗ xoan đào, phủ verneer, sơn PU: kt: 49cm x 51 cm	Cái	5	350,000	1,750,000
22	Tủ đựng đồ dùng bán trú	Gỗ xoan đào, phủ verneer, sơn PU 3 lớp bóng mờ.KT: D2200 X R450 x C 1900 mm. Tám cánh mở có khóa, chân bắt bánh xe. Xuất xứ : Việt Nam	Cái	2	7.700.000	15,400,000
Cộng						92,863,000

Bằng chữ: Chín mươi hai triệu tám trăm sáu mươi ba ngàn đồng